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REPUBLIKA E sHQIPERISE

KESHILLI I LARTE GJYQESOR

DEPARTAMENTI I BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE ADMINISTRATIVE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr. .‘LS{ ,Prot. Tirané, mé_$ £. ol 2025
t

Lé&nda: Kérkesé pér pérditésim té dhénash,

INSTITUTIT SHQIPTAR TE SHKENCAVE

PERDIJENI:  Z.ASTRIT HAXHIALUSHI ¢~
Rruga “Pjetér Bogdani”, godina nr. 13, hyrja nr. 2, prané noteri
“Zhelegu”

TIRANE

Referuar ligjit nr. 119/2014 “Pér t& drejtén e informimit” i ndryshuar, kérkesés protokolluar me
tonén nr. 29, daté 07.01.2025 té z. Astrit Haxhialushi, si dhe komunikimit lidhur me pé&rditésimin
e jetéshkrimit, Késhilli i Larté Gjyqésor, bazuar né té dhénat e pérditésuara n€ dosjen personale,
ju dérgon bashkélidhur njé kopje t& jetéshkrimit t& pérditésuar, me t& dhénat publike t& ish
magjistratit (gjyqtar) z. Astrit Haxhialushi.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin.
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Té dhénat e magjistratéve né

Emér Mbiemér:

Gjykata ku ushtron
detyrén:

sistemin gjygésor

Astrit Haxhi-Alushi

Gjykata e Apelit Tirané

Data e emérimit né 01/07/1994
detyré:
Pérvoja profesionale: Anétari KLD- KLD 20/12/2012 20/12/2017
sé
Gjyqtar Gjykata e Apelit 19/05/2010 30/11/2019
Tirane
Kryetar Komisioni Posagém 2015 . 2018
pér Mbrojtien e
Gjyqtaréve '
Kryetar Gjykata e Rrethit 21/04/2008 19/05/2010
Gjykate Gjyqésor Kavajé
Gjyqtar Gjykata e Rrethit 01/07/1994  19/05/2010
; Gjyqésor Kavajée
Arsimimi: Master i Nivelit Universiteti Justiniani | 07/03/2011
te Dyte ne
Shkencat
Juridiko-
Penale
Kursii plot¢ i  Universiteti i Tiranés 26/03/1994
pérshpejtuar
Cikli 4 vjecar
né Universiteti i Shkodrés 1991
Matematiké-
Fizike
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
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Vlierésime Etike dhe Periodik 2005 - 2006
Profesionale: Periodik 2007 - 2009
Rivierésim kalimtar -
i gjyqtaréve

Rivier&sim kalimtar -
i gjyqtaréve

Ndérprerje e procesit té rivieresimit

Rivierésimi kalimtar:
kalimtar

Shumé miré
Shumé miré

Ndérprerje e
procesit té
rivieresimit kalimtar

Ndérprerje e

procesit té
rivieresimit kalimtar
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